岳  西  县  妇  女  联  合  会

关于同意合肥市岳西商会成立妇联的
批复

合肥市岳西商会：
你们报来的《关于成立合肥市岳西商会妇联的请示》已收悉。经研究，现批复如下：
1.同意成立合肥市岳西商会妇联；
2.同意召开妇女大会，选举产生合肥市岳西商会妇联执委、主席、副主席；
3.同意刘 霞、吴海云、汪礼霞、徐 旗、陶 琴、储龙霞、储韵青等7位同志为合肥市岳西商会妇联执委候选人，陶 琴同志为主席候选人，徐 旗同志、储龙霞同志为副主席候选人。
请严格按照《中华全国妇女联合会章程》有关规定，认真做好大会的各项筹备工作，确保大会顺利召开。
[image: DBSTEP_MARK

FILENAME=1587458305150.doc

MARKNAME=妇女联合会

USERNAME=妇联

DATETIME=2020-04-21 16:42:03

MARKGUID={B9719CCB-F900-4C8B-A3E7-2788BB852963}]特此批复。
[bookmark: _GoBack]
                          岳西县妇女联合会
                        2022年3月8日

image1.png